お
       2021 年 6月吉日

お客様各位

東京 2020オリンピック・パラリンピック開催期間中の

材料出荷リードタイム変更につきまして

拝啓

 貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御

礼申し上げます。

2020東京オリンピック・パラリンピックの開催期間(2021 年 7月 19日㈪～2021年 9月

5日㈰)において首都圏の大会会場付近や一部高速道路の交通規制を行う為、運送会社各社

から開催期間中の荷物集荷時間の前倒しの要請、また目的地への到着時間延長の可能性が

あるとの連絡が入っております。

従って以下の通り期間中のリードタイムを変更させていただきます。

尚、本件は現時点での情報を元にしてのお願いでございます。新しい情報が入り、更に変更にな

るようでしたら都度ご連絡させていただきます。

誠に勝手ではございますが、ご配慮とご協力をお願い申し上げます。

敬具

ルーツ貿易株式会社

代表取締役社長 白根 慶治

リードタイム変更期間：2021 年 7 月 12 日㈪～2021 年 9 月 10 日㈮

【常温便使用 在庫品】(ｱﾌﾛﾝﾃｲ社ﾅｯﾂﾎｰﾙ・ﾘｭｰﾍﾞｯｶ ﾏｼﾞﾊﾟﾝ類・ｱｸﾞﾘﾓﾝﾀﾅ社製品 等)

・昼 11時までの御注文で翌営業日の出荷となります。

【クール便使用 在庫品・ナッツ加工品】

(ﾘｭｰﾍﾞｯｶ ﾁｮｺﾚｰﾄ類・ﾇｶﾞｰ類・ﾀﾘｼｭ社ﾌｨｸﾞ・ｱﾌﾛﾝﾃｨ社ﾅｯﾂﾌﾟｰﾄﾞﾙ・ﾍﾟｰｽﾄ・割 等)

・昼 11時までの御注文で翌々営業日の出荷となります。

●全商品統一事項

・通行規制が敷かれる都心部以外でも予定通りの納品が出来ない可能性がございます。

・チャーター便も含め運送手配がスムーズにいかない場合がございます。

大量の御注文の際は余裕をもって御連絡ください。